酒販協同組合 御中

1.改定されるビール共通券・清酒券（別紙1「新券情報について」）
新 旧 差額 摘要

ビール大瓶券 記号 A-21 A-20
希望小売価格 850円 784円 66円
有効期限 2026年3月 2022年3月

ビール缶券 記号 K-7 K-6
有効期限 2026年3月 2022年3月

清酒特撰券 記号 G-11 G-10
有効期限 2026年3月 2022年3月

清酒上撰券 記号 H-9 H-8
有効期限 2026年3月 2022年3月

２．切り替えスケジュール

旧券 発注期限 注1

販売停止日 注2
【対組合員】
返品期限 注3
（未発売券）

新券 発注開始日 注4

3.組合員への周知文書（参考）
必要に応じて別紙2を活用して組合員へ周知してください。

 標記については、平成30年4月1日より下記のとおり改定されるので、今後の切り替え
スケジュールへの対応方及び全組合員等への周知を確実に行なってください。
 なお、今回は4月からのビールメーカーの値上げにより、大瓶券の価格が変更されてい
ます。
 また、「引取価格一覧表」は1月15日以降、全酒協から順次発送されます。

平成30年1月15日

全酒協ビール共通券・清酒券の新券発行について

記

石川県酒販協同組合連合会
   （公 印 略）

3月 5月 摘要

価格構成
は、後日連
絡します。

3月15日（木）

3月24日（土）

3月26日（月）

5月30日（水）-

-

-

-
午前中

注1 3月16日（金）以降の発注は一切応じられません。

注2 全酒協からの指定日ですので、確実に遵守してください。
なお、葬祭用等に関しては単組において的確に対応願います。

注3 精算は、全酒協到着日の翌月に反映されます。

注4 4月1日以前は絶対に販売しないでください。